Prefeitura Municipal de Umari
\(.\\aç~o Pr.,.,Governo Municipal be'- "'.;~,

.!:' ;
CNPJ n° 07.520.372/0001-98 -Ef H n ~1 !' 11 l",.l~Ü(\Cl~Q.t\(l.&j<-~\t.cs-.CI-'C-SW'\cs .hCl~:;1 'W ~oV ~ ~ _ _ :-:

~-------------------------- o'

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ~ ..,-_,);/~f!:_
.s-:

O Agente de Contratação do Município de Umari, nomeado pela Portaria n. 322, de 03 de novembro
de 2021, em cumprimento da ratificação procedida pelo Ordenadora de Despesas da Secretaria
Municipal de Cultura, a Sra. Francisca Isabely Pinheiro da Silva, faz publicar o extrato resumido do
processo de Dispensa de Licitação n. 2023.11.08.01, conforme segue: Objeto: Contratação de
serviços especializados a serem prestados para realização da festa de Réveillon 2023 do Município
de Umari/CE. Favorecida: Empresa N E CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n.
15.450.902/0001-05. Valor Total: de R$ 51.100,00 (cinquenta e um mil e cem reais). Fundamento
Legal: Art. 75, Inciso 11, da Lei Federal n. 14.133/2021. Declaração de Dispensa de Licitação emitida
pelo Agente de Contratação e Ratificada pela Sra. Francisca Isabely Pinheiro da Silva,Ordenadora
de Despesas da Secretaria Municipal de Cultura de Umari/CE.

Umari/CE, 28 de novembro de 2023.

Cicero Anderson Israel Soares
Agente de Contratação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações) o Extrato da Dispen a de
Licitação/Processo Administrativo, referente à contratação de serviços especializados a
serem prestados para realização da festa de Réveillon 2023 do Município de Umari/CE, em
favor da empresa N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

Umari/CE, 28 de novembro de 2023.

~.
Cicero Anderson Israel Soares

Agente de Contratação

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	Governo Municipal be'- "'.;~,
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ~ .. ,-_,);/~f!:_

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2